
Tandhälsovård och BEMER 3000  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
”Min stund hos tandhygienisten har blivit mer avkopplande och smärtfri”, 

säger Kjell Hultgren hos sitt besök hos Janina Gröndahl 
 

 

Janina Gröndahl, verksam som tandhygienist i 

32 år med egen praktik på Strandvägen 7 B i 

Stockholm. Janina har tidigare varit verksam inom 

sjukhustandvården och arbetat med handikappade 

och mycket svårt sjuka människor. Idag arbetar hon 

även som vårdlärare på utbildningen för 

sjuksköteskor vid Karolinska Institutet.  
 

I början av sin karriär arbetade hon med 

tandlossning hos specialisttandläkare och 10 år 

senare var hon verksam 1 ½ år i Saudiarabien med 

tandhälsovård för handikappade barn.  Idag söker 

privatkunder för att få hjälp med blödande tandkött 

och för att det smakar illa och för att de vill bli 

fräscha i munnen. Janina Gröndahl säger: ” En del 

vet egentligen inte hur sjuka de är när de kommer. 

Och det är viktigt med förebyggande tandhälsovård 

för att kunna hålla sig fräsch för resten av sitt liv.” 
 

Förebyggande tandhälsovård i Sverige är en relativt 

ny företeelse och etablerades först omkring 

1968/69. 
 

Janina betonar att man förebygger för att slippa 

tandlossning och för att slippa att få hål i tänderna. 

Det hjälper alltså inte att enbart borsta tänderna och 

hemläxan för patienterna består i att göra rent i 

mellanrummet. 
 

Sedan 4 år tillbaka erbjuder jag tandhygien i 

kombination med BEMER 3000 medicinteknik. 

Och det hela började när jag pga. trädgårdsarbete 

överansträngt min högra hand. Jag smorde in mig 

med anti-inflammatorisk salva och åt anti-

inflammatoriska tabletter i över 5 veckor, men inget 

hände berättar Janina.  

 

”Jag arbetade med handen inlindad i bandage tills 

en av mina patienter introducerade mig för BEMER 

Jag fick pröva BEMER - systemet och behandlade 

mig första dagen 2 gånger och sedan andra dagen 2 

gånger och sedan var mitt besvär läkt. Då förstod 

jag att det var bra saker det handlade om. 
 

Ungefär en månad senare köpte jag mitt eget 

BEMER 3000 – system och tog med det till och 

från till kliniken. De kunder som ville fick pröva 

och de gånger som jag inte hade med mig BEMER 

blev de som fått pröva besvikna. 
 

Kunden blir väldigt avslappnad inför min 

behandling. Det blir lätt att arbeta för mig när 

läppar och tunga inte är spända. Patienterna berättar 

att de har mindre smärta. 
 

Jag har själv upplevelser av en oerhörd snabb 

läkningsprocess, t.ex. när visdomständer tas bort. 

När patient svullnat rejält och blivit blå så har allt 

varit utläkt på 6 dagar. Jag använder alltid program 

som stärker läkning och jag frågar mina patienter 

om de har några andra besvär i kroppen. Och har då 

behandlat diverse krämpor typ ryggbesvär, ont i 

axlar, huvudvärk, samtidigt som de fått sin 

tandvård.”  
 

Som forskningen på BEMER 3000 visar, stärks 

både immunförsvaret, genomblödningen och 

mikrocirkulationen, vilket gör att läkningen i 

tandköttet går fortare, konstaterar Janina. 
 

Janina Gröndahl erbjuder i sina behandlingar både 

bibehållna tänder, fräscha tänder och ett ökat 

välbefinnande för hela kroppen. 
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